UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO RFITOR

ATO DA REITORIA N2 	( /94

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de
suas atribuições estatutárias, tendo em vista o disposto no Inciso
VI, Art. 13, Seção I, do Estatuto da UnB, publicado no D.O.0 NQ 07,
de 11/01/94,

RESOLVE:

Designar os Servidores MARIA DE FÁTIMA GUERRA DE
SOUSA, Diretora do Centro de Educação Aberta, Continuada e à
Distância/CEAD, e JOSÉ CARLOS ANDREOLI, Diretor do Centro de
Documentação, como Membros Efetivo e Suplente, respectivamente,
junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, representando os
Centros Afins à atividades de ensino, de pesquisa e de extensão, a
partir de 15/02/94.

Brasília ,À 	de fevereiro de 1994.

JOÃO CL.UDIO TODOROV
Reitor

	Page 1